
UCHWAŁA NR XXVI/180/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Łochów  na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art.243, 
art. 258, art. 259, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)  Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Wprowadza się w budżecie Gminy Łochów zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowi kwoty: 

1) dochody 99.980.956,37 zł, w tym: dochody bieżące 89.498.126,97 zł, dochody majątkowe 
10.482.829,40 zł, 

2) wydatki 104.009.142,95 zł,w tym: wydatki bieżące 87.439.653,21 zł, wydatki majątkowe 16.569.489,74 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

1. Określa się deficyt budżetu Gminy w kwocie 4.028.186,58 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych  kredytów w kwocie 1.336.748 zł, wolnymi środkami w kwocie 2.631.360,06 zł 
oraz  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 60.078,52 zł. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie  6.332.946,58 zł 

2) rozchody budżetu  w kwocie  2.304.760,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Zmienia się plan wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Łochowa. 

Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 2



Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 1



Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 2



Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 1



Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 2



Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 1



Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 2



Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 3



Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 4



Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 5



Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 

 do  uchwały  Nr XXVI/180/2020 

                                                                                                                             Rady Miejskiej w  Łochowie 

                                                                                                                                                          z dnia 9 lipca 2020 r.                                                                                                                                                                                                               

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU 

         I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

 

Lp.                              T r e ś ć       Klasyfikacja 

     przychodów i         

rozchodów 

Kwoty 

w zł 

 

 1 

 

 2 

 

 3 

 

Planowane dochody 

 

Planowane wydatki 

 

Wynik (różnica między 1 i 2 (+) 

lub między 2 i 1 (- ) 

 

 

 

 

 

 

 

99.980.956,37 

 

104.009.142,95 

 

-4.028.186,58 

 

  I 

 

Przychody 

 

 

 

6.332.946,58 

   

1 

  

 

2 

 

 

3 

 

4  

 

5 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków z budżetu UE 

Kredyty zaciągane w bankach krajowych na 

finansowanie zad. realizowanych z udz. środków 

poch. z budżetu UE 

Kredyty zaciągane w bankach krajowych 

 

Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów 

 i pożyczek z lat ubiegłych 

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

 

§ 952 

 

 

§  952 

 

 

§  952 

 

§  950 

 

§  905 

 

1.200.000,00 

 

 

1.336.748,00 

 

 

1.104.760,00 

 

2.631.360,06 

 

60.078,52 

  II 

   

Rozchody  

 

2.304.760,00 

  1 

  2 

  3 

 

  4  

Spłata otrzymanych krajowych kredytów 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 

Spłata kredytów otrzymanych na finans. zad. realiz. 

z udz. środków poch.z budż UE 

Spłata pożyczek otrzym.na finans.  zad. real. z 

udział. środków poch. z budż. UE 

§  992 

§  992 

§  992 

 

§  992 

 

1.983.540,00 

166.815,00 

6.700,00 

 

147.705,00 

 
 

 

Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 1



Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

do  uchwały  Nr XXVI/180/2020 Rady Miejskiej w Łochowie  z  dnia 9 lipca 2020 r.  

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2020 rok  

 

DOCHODY 

W dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2.000 zł z tytułu 

wpływów z kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień.  

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.000 zł z tytułu wpływów z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej. 

 

PRZYCHODY 

Zwiększa się plan wolnych środków w kwocie 2.131.360,06 zł do kwoty 2.631.360,06 zł zgodnie 

z art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.  

 

WYDATKI 

W dziale 852 Pomoc społeczna na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łochowie dokonuje się zmian: 

- w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe zmniejsza się środki o kwotę 4.719,10 zł przeznaczone na świadczenia 

społeczne, 

- w rozdziale 85216 Zasiłki stałe zmniejsza się środki o kwotę 5.000 z tytułu wypłaty zasiłków 

stałych,  

- w rozdziale 85295 Pozostała działalność w związku z przeprowadzonym zapytaniem 

ofertowym zwiększa się środki w kwocie 9.721,50 zł z przeznaczenie na zakup opasek na 

zadanie pn. "Pilotażowy program wdrożenia usług opiekuńczych w formie teleopieki" oraz 

zmniejsza się środki o kwotę 2,40 z tytułu zakupu abonamentu do niniejszego programu.  

 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się środki o kwotę 

2.131.360,06 zł z przeznaczeniem na zwrot należności głównej (dotacji) w związku z 

otrzymaniem decyzji Nr MJWPU.WP.420-6895/16 z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych dotyczącej korekty finansowej z tytułu realizowanego zadnia pn. 

"Odnawialne źródła energii w Gminie Łochów". 

W dziale 926 Kultura fizyczna usuwa się zadanie pn. "Utworzenie boiska na działce gminnej w 

Kaliskach oraz zakup nowych ławek na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej" w kwocie 10.000 zł 

z jednoczesnym wprowadzeniem zadania pn. "Utworzenie boiska na działce gminnej w 

Kaliskach oraz zakup wyposażenia na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej" w kwocie 10.000 zł w 

związku z koniecznością ujednolicenia nazwy zadania wpisanego do umowy o dofinansowanie w 

ramach "Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020".  
 

 

 

 

 

Id: B2CDF8D7-E8DF-4EA6-A65F-536000C71EE0. Podpisany Strona 1




